Av. Pref. Lothário Meissner, 632 – CEP 80210-170 – Jardim Botânico - Curitiba – PR – Fone/Fax (41) 3360-4362
 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CURSOS LATO SENSU DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS

GESTÃO CONTÁBIL E TRIBUTÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/24

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO MBA EM COMPLIANCE EMPRESARIAL

A Universidade Federal do Paraná, por meio da Coordenação do Curso de Especialização – MBA

em Compliance Empresarial – Departamento de Ciências Contábeis - DECONT, torna público as

alterações nos itens a seguir do Edital de Seleção Nº 01/23 – Curso de Especialização MBA em

Compliance Empresarial.

1.2. Período de execução

A previsão do início do curso é 30/03/2024.

3.1. Período

As inscrições ocorrerão entre 08/12/2023 a 10/03/2024, podendo ser prorrogadas ou encerradas,

a critério da Coordenação do curso.

7. DO RESULTADO DA SELEÇÃO

O resultado da seleção será divulgado no site www.poscontufpr.com.br, em ordem de pontuação

e pelo número parcial do CPF até o dia 12/03/2024, caso não haja prorrogação das inscrições.

Curitiba, 26 de janeiro de 2024

Tatiane de Oliveira Marques

Coordenador do Curso MBA em Compliance Empresarial

http://www.poscontufpr.com.br/